
 ZP.271.1.2023                                                                                               Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2023  
Wójta Gminy Osieck  z dnia 24 stycznia 2023 

 

WÓJT GMINY OSIECK 

ogłasza przetarg pisemny  

na sprzedaż samochodu strażackiego marki VOLVO FL614 

 

 

 

1. Nazwa i siedziba Sprzedającego: 

Gmina Osieck z siedzibą w Osieck, ul. Rynek 1, 08-445-Osieck  

Tel. 25 685 70 26 

e-mail.: ugosieck@gminaosieck.pl 

2. Przedmiot sprzedaży: 

Marka i typ samochodu – VOLVO FL614 

Rok produkcji - 1995 

Stan licznika- 92 275 km 

Paliwo – olej napędowy 

Numer VIN – YB1E5A2A1RB122677 

Samochód sprawny. 

Posiada ważny przegląd techniczny (do 22.08.2023 r.) oraz ważne ubezpieczenie 

komunikacyjne (do 05.02.2023 r.). 

3. Cena wywoławcza pojazdu: 

23 000,00 zł brutto (słownie : dwadzieścia trzy tysiące zł brutto) 

4. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć samochód: 

Samochód można obejrzeć w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Osiecku przy ul. Rynek 

21 A, 08-445 Osieck do dnia 9 lutego 2023 r.  

Termin oględzin należy ustalić z Prezesem OSP w Osiecku, Panem Łukaszem Wasążnikiem, 

kontaktując się telefonicznie pod numerem 603 103 396. 

5. Warunki przystąpienia do przetargu: 

Oferty należy składać w formie pisemnej, w zaklejonej kopercie z napisem „Oferta na zakup 

samochodu strażackiego” oraz danymi oferenta. Pisemne oferty należy złożyć osobiście lub 

za pośrednictwem poczty w terminie do 10.02.2023 r. do godz. 14.00 na adres: Urząd Gminy 

Osieck, ul. Rynek 1, 08-445 Osieck. Oferty złożone po terminie nie będą brane pod uwagę. 

Decyduje data wpływu do Urzędu Gminy. Sprzedający nie wymaga złożenia wadium. 

6. Otwarcie ofert nastąpi  w dniu 10.02.2023 r. o godz. 15:00. 

7. Oferty zostaną rozpatrzone zgodnie z Regulaminem przetargu. 

8. Osobą upoważnioną do kontaktowania się w zakresie udostępnienia przedmiotu sprzedaży 

oraz udzielenia szczegółowych informacji dotyczących przetargu, jest Pani Magdalena 

Powązka tel. 25 685 70 26 wew. 18.  

 

 

 

mailto:ugosieck@gminaosieck.pl

		2023-02-01T11:51:26+0100
	KAROLINA ZOWCZAK




